



Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Menderes'i astranlara Erdoğan'ı yedirtmeyiz

28 Mayıs 2016, Cumartesi

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY)

Menderes'i astranlara Erdoğan'ı yedirtmeyiz



A dnan Menderes'i astılar ama **Erdoğan**'a dokunamazlar...

Dokundurtmayız çünkü!

Birlik beraberlik içinde geçen AK Parti kongresi sonrası iyice civıttılar.

İlle de Ömer Çelik'in "**Erdoğan ile aramızda bir milim mesafe yoktur**" sözlerine.

Bunu beklemiyorlardı.

[ABD](#) ve işbirlikçilerinin Erdoğan'ı diskalifiye etme umutları yine suya düştü yani.

Cumhurbaşkanı Erdoğan emperyal güçlere karşı savaşıyor...

Bilumum puştlar ve hainler de emperyalistlerin yanında saf tutuyor.

Tuhaf değil mi?

Erdoğan PKK'nın Suriye koluna terörist diyor, Obama ise PKK'yı ABD'nin kara ordusu ve stratejik ortağı ilan ediyor.

CHP'nin gayri milli başı da, "**YPG terör örgütü değil, vatanını kurtarmak için örgütlenmiş bir oluşumdur**" diyor iyi mi...

Emperyal güçlerin içimizdeki taşeronları, kongre sonrasında Erdoğan'a saldırılarını iyice artırdı.

PKK'yı bitirme kararlılığı ise PYD armalarını askerine takan ABD'ye kafa yedirtti.

Terör örgütü PKK'nın değil de sanki ABD askerini vurduk.

Amerika, Erdoğan'ı indirmek için önce FETÖ ile iş tuttu.

Amacı Türkiye'yi kalkandıran, planlarına da takoz olan Erdoğan'ı yok etmekte...

Ama beceremediler.

Arkasından **FETÖ-PKK** koalisyonunu devreye soktular.

PKK hendeklerle ayaklanmak istedi.

ABD ve **Rusya** ile birlikte örgütü silahlandırdı.

Bölge bombalı tuzaklarla doldu.

Ama bu plan da tutmadı.

PKK tarihinin en ağır yenilgisini aldı.

Fakat **Can Dündar**'ın **Cumhuriyet**'ine göre örgüt geri çekildi.

Hainlik kokan bir haber...

Dünya gördü PKK'lıların beyaz bayrakla teslim oluşunu...

Göz göre göre yalan yazmayın lan!

PKK tezgâhı da tutmayınca bu kez **Reza Zarrab** üzerinden saldırılar başladı.

Hürriyet'in cevval adamları saniye saniye ABD'deki davayı takip ediyor.

Torbaya doldurdukları yalanları da herkese servis ediyorlar.

Paralel medya ve Aydın Doğan medyası hergün ABD'li savcı **Preet Bharara**'lı **algı** haberleriyle dolu çıkıyor.

İftira sütunları ve köşeleri çirkin yalanlardan geçilmez oldu.

Kaçak savcı **Zekeriya Öz**'ün tezgah dosyası Amerika'da elden ele geziyor.

ABD'li zibidi de sanki sobalık odun kesiyor...

Çalıştığı Yahudi kanalında dün sabah **İsmail Küçükkaya**'ya baktım biraz.

Gönüllü ABD elemanı olmuştu.

O da Zarrab üzerinden Erdoğan'a saldırıp duruyordu.

Koro halinde Cumhurbaşkanı'na küfreden CHP'lileri görmedi ama.

Eminim tarih emperyal güçlere destek verenlerle, düşmanla savaşan Erdoğan'ı bir başka yazacak...

ABD'den silahlı İHA istemiştik.

Vermediler...

Vaktiyle Almanya'da **Leopar** tanklarını PKK'ya karşı kullanmama şartı getirmişti...

ABD'nin onaylamadığı bazı projeler Erdoğan sayesinde gerçekleştirdi.

Milli silahlar böyle gelişti.

ABD'ninkinden bile çok güçlü silahlı İHA'mız var artık.

Boşuna dememişler '**kötü komşu adamı mal sahibi yapar**' diye.

Başka silahlarımız da var.

Erdoğan hem emperyal güçlerle savaşıyor hem de içimizdeki hainlerle.

Dün 27 Mayıs 1960 darbesinin 56. yılıydı.

Menderes'i astıran CHP, Şimdi de Erdoğan'la uğraşıyor!

Ama bu millet Erdoğan'ı ne ABD'ye, ne de CHP'ye yedirir bilmiyorlar ki...

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Dreyfus KeMal... (27.5.2016)**
- > **CHP'de toplu küfür seansı (26.5.2016)**
- > **Nazar etme ne olur çalış senin de olur (25.5.2016)**

SABAH

SABAH